
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
 

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo Sciascia”  
Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

C.F. 90129000734 - Cod. mecc. TAIC83200X - Cod. univoco: UFO5RM  
Via Martini, 2/4 - 74122 Taranto/Talsano  

Tel. 099.7312136 - PEO: taic83200x@istruzione.it - PEC: taic83200x@pec.istruzione.it 

 
All’Albo on line e al Sito web di Istituto  
All’Ufficio scolastico Territoriale VII di Taranto  
Agli Istituto Scolatici Statali della provincia di Taranto 

 

 
Oggetto: Modalità di presentazione e termini di accettazione delle domande di messa a disposizione per la 
eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2021/22. 

 

 
Visto 

 
Vista 

 
 

Considerata 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

il D.M. 13.06.2007 N. 131 recante il “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo”;  
la nota MIUR 26841 DEL 05.09.2020  AVENTE PER OGGETTO “Anno scolastico 2020/2021–  
istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed  
ATA; 
la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per eventuali  
supplenze su posti e/o spezzoni di posti comuni e/o sostegno in questo Istituto; 

 
DISPONE 

 
1. In questo Istituto Comprensivo saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a 

disposizione (MAD) per l’a.s. 2020/2021 che perverranno nel periodo compreso fra il 01/08/2021 e il 
termine perentorio del 17/08/2021.  

2. Le domande inviate prima del 01/08/2021 non verranno prese in considerazione, salvo che gli 
interessati non le reinoltrino a questo Istituto nel periodo di cui al punto precedente all’indirizzo di 
posta elettronica taic83200x@istruzione.it o taic83200x@pec.istruzione.it.  

3. Nell’oggetto del messaggio di posta elettronica andranno precisati Cognome e Nome del candidato, 
la tipologia della disponibilità offerta (mediante esplicita indicazione di classi di concorso e/o 
sostegno e/o profili professionali ATA), le abilitazioni possedute.  

4. Non verranno prese in considerazione le MAD che si trovino anche in una sola delle seguenti 
condizioni: 

 
 

 perverranno in data successiva al 17/08/2021;


 risulteranno prive di autocertificazione personale (suffragate da documento di riconoscimento in                

         corso di validità) con cui l’interessato attesti di non essere già incluso in alcuna graduatoria d’Istituto 

         di qualsivoglia provincia italiana.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Dott.ssa Giovanna Santoro)  

Il presente documento è stato firmato digitalmente ai sensi del Dlg. 82/2005 e ss.mm.ii.. 

mailto:taic83200x@istruzione.it
mailto:taic83200x@pec.istruzione.it



		2021-07-27T10:12:20+0200
	GIOVANNA SANTORO




